Vna communite circaboc obicitur difficultas, cur scilicet Dominus noster a uimlo sedili-  
uus volenter apparet primo mulieribus, quam

III. collegio suo Apostolo, ipsaque reddere pri-  
mas predicationes & huius annuntiatrices my-  
steriori: Est hoc maxime arduum inter alia fidei  
ribus ap- nostolorum Catholica mysteria, & huic non vide-  
paruerit.

IV. Convenire, ut illud primo mulieribus in-  
dicetur, ipsique sine qua primo obo aliis predi-  
cione: etenim nouum est illud principium ab A-  
ristotele conclusque iustislophitis statutum ut ve-  
rissimum, sexum seminum fraudibus dolosique  
facile aliquari. Idecirca jura decernunt com-  
muni, earum non valeat donaciones, viri ful-  
concessas.

Apud Ter- Et at Baldu silla esse decreta quia  
quel de le- bus decernunt invalidos esse contractus quo-  
gib.com. gneant, nisi parentibus praestribus: quia pos-  
l. 1, n. 7, 6. sent ex se nullo seduci negotio. Nec soli pa-  
C. 377. tent fraudibus & illusionibus, sed etiam infra-  
Hom. 25. pretura luna quibus frequenter diabolus viri  
vt decipiatur; ab exercito mundi copit per suam  
primam mulierem: quia prima & sedicta fuit  
& seduxit, vitias expeditum. Elegit Domi-  
nus Apostolos suos, viros feliciter ponitissimum  
ut essent testes Resurrectionis fuit ut dixit D.  
Petrus, & nomouauit huic predicationis mini-  
sterio mulieres destinavit. Ut quid igitur modo  
mysterium hoc omnium supremum mulieri-  
bus reuelat, illaque eius eligit predicatorices  
omnis Apostolis illisque postpositis? Videtur  
quod eo ipso quo dicerent ille se vidisse. Chiu-  
stum de monamento viewent, omnes hoc ut  
ritum fraudemque illusoros, & prestigia fuisse

creditor, atque ab aliquo fusile defensis  
more fem. narum. Et ita narratur contingere  
nim illos mystericum hoc Apolito nomen-  
bus, & Anglorum se dignatas fusile visiones  
affleneribus: Vixi fuit ante illos sicut destru-  
sum verba ista, & non crediderunt illis.

Ezratione procedit Dominus. Primo: ut ait D. Ieronymus adserens morem Dei:  
quod viris deficiendos, mulieres illas: tan-  
to brachii: cui potestim illas declarare efficaciam  
quam ut viros pudore confundat effeminas.  
Ista perpendit in Duce Baro: cum enim in-  
micos veteretur populi Dei, & armis pusillicios  
proteceret, excutit Deus feminam illam  
corbe nocturnalim Debboram, quam crebat Deum  
prophetiam, & justem omni populo librat.  
Deinde per temporum decursum vires deficien-  
tibus qui Dei honorem traherent, soldatis illis  
insigiebat illam Prophetam Holdam. Inde per  
modum aberrans a vero sancte occa-  
lio fæcere debuit in Bethulia, & fortioribus mili-  
bus an mo despondentibus, califinam prode-  
xit in arenam Iudith salutis totus populus pri-  
mam originem, cuius brachii formidine super-  
mis confudit Assyriorum: ut canante tuo po-  
tuerit pectora: Non cedat potens errans a jude-  
bus, nec filii Tiran peruerserent eum, ne rati-  
onibus opposerent se illi, sed Iudith filia Merav,  
in specie facie sua dissolvant eum. Ita modus  
Dominus. Vixi deceperunt, quos in testes myste-  
riorum fumum elegere subtraherunt ut tunc  
pusillanimes ex eo quod in Pallone. Omnes  
contigerat. Hac tempestate mulieres non deli-  
derantur, sed animo & ferme, & patiente lo-  
qui utrū intricatae deinde ipso levato, quando  
virilli videntes se subduxerant, illas nubiles  
te crudeliter Iudaeorum rabiem ad sepulchrum  
consolante obdolitera confortantes ergoque illas  
fuerint igit ut quia primitus gaudent rispiant. Recurre-  
ditionis, illa virorum locum viris modo vacan-  
ti pleant honoratores.